РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган

«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

П Р И К А З

06.03.2024                                                № 51 - Д

Об утверждении результатов муниципального этапа научно-практической

конференции среди обучающихся 5-11 классов образовательных учреждений

городского округа Краснотурьинск в 2023-2024 учебном году

В соответствии с итоговыми протоколами секций муниципального этапа

научно-практической конференции среди обучающихся 5-11 классов

образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа научно-практической

конференции среди обучающихся 5-11 классов образовательных учреждений

(прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального

органа «Управление образования городского округа Краснотурьинск».

3. Победителей и призеров муниципального этапа научно-практической

конференции наградить на городском празднике «Итоги года – 2024».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                            Е.К. Шрайнер

Приложение
к приказу муниципального органа

«Управление образования городского

округа Краснотурьинск»

№ 51 -Д от 06.03.2024

Итоговый протокол научно-практической конференции

среди обучающихся 5-11 классов в 2023-2024 учебном году

№

п\п

ФИ участника класс № ОУ Общее

кол-во

баллов

Место

СЕКЦИЯ  «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ»

1 Бобырь Матвей 6 9 72 1

2 Минникаева София 6 17 68 2

3 Дискурская Мария 7 9 88 1

4 Ауль Арсений 7 17 72 2

5 Бауэр Никита

Проект рекомендован на

область

8 17 98 1

6 Касаткина Анастасия 8 17 91 2

7 Шаромова Ксения 8 9 84 3

8 Хрусталева Валерия 9 24 79 1

9 Лобова Елизавета 9 17 72 2

10 Виговская Полина 10 17 80 1

СЕКЦИЯ  «ФИЛОЛОГИЧЕСКАЯ»

1 Манылова Елизавета 6 9 87 1

2 Муханова Ксения 6 15 65 2

3 Старченко Анна 7 23 93 1

4 Мунтяну Софья 7 10 66 2

5 Слуднова Полина 8 17 93 1

6 Никитина Милана

Проект рекомендован на

область

10 17 98 1

7 Лазукова Вероника 11 17 92 1

СЕКЦИЯ  «ИСТОРИЧЕСКАЯ»

1 Котомцева Ольга 5 32 85 1

2 Мартынова Полина 5 32 76 2

3 Топоркова София 5 24 63 3

4 Становов Владислав 6 28 73 1

5 Дмитриев Марсель

Штанько Кирилл

7 9 84 1

6 Сафронов Артем

Сафронов Леонид

7 24 40 -

7 Пономарев Дмитрий

Проект рекомендован на

8 9 99 1

область

8 Михайлова Елизавета 8 32 88 2

9 Замураев Никита 8 3 80 3

10 Ложкин Матвей 8 10 79 -

11 Селянинова София 8 17 73 -

12 Бизяев Юрий  10 9 94 1

13 Садовников Давид 10 24 82 2

14 Гардабудских Анна 10 32 82 2

15 Текутова Варвара 10 3 78 3

16 Бояринов Данил 11 3 79 1

17 Курнаев Павел 11 10 70 2

СЕКЦИЯ  «ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ»

1 Кислюк Мила 6 32 72 1

2 Сандалова Елена 8 23 77 1

СЕКЦИЯ  «ЦИФРОВАЯ ЭКОНОМИКА»

1 Бауэр Никита

Проект рекомендован на

область

8 17 93 1

2 Смирнов Никита 9 17 78 1

3 Дмитраков Михаил 10 17 84 1

СЕКЦИЯ  «НАУКА В ЦИФРАХ»

1 Власенкова Екатерина

Литвинкова Глафира

5 17 59 2

2 Трофимов Сильвестр 6 32 81 1

3 Артемьев Никита 6 24 80 2

4 Постникова Варвара 7 17 51  3

5 Ельшин Роман  8 1 79 1

6 Овсюченко Анна 8 23 77 2

7 Кононов Андрей 9 9 55 2

8 Панасюк Андрей 10 9 57 2

9 Смагина Дарья

Чухланцев Дмитрий

10 19 57 2

10 Бизяев Юрий 10 9 55 3

11 Гринвальд Александра 11 23 55 3

СЕКЦИЯ «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»

1 Якушенкова Виктория 7 19 76 1

СЕКЦИЯ  «ЭКСПЕРИМЕНТ В НАУКЕ»

1 Липарина Анастасия 5 СЮН 81 1

2 Ехлакова Варвара 6 СЮН 86 1

3 Слуднова Полина 8 СЮН 93 1

4 Селянинова София 8 СЮН 85 2

5 Ложкин Матвей 8 СЮН 83 3

6 Морозова София 8 СЮН 82 -

7 Сомова Светлана 9 СЮН 85 1

8 Зуева Елизавета 9 9 83 2

9 Беккер Александра 9 32 78 3

10 Абрамов Василий 10 9 94 1

11 Мусина Елизавета 10 17 85 2

12 Кузьмин Игорь 10 9 79 3

13 Ельшина Дарья

Скоробогатова Татьяна

11 32 78 1

14 Нерушенко Злата 11 17 77 2

СЕКЦИЯ  «НАУКА В ПОВСЕДНЕВНОЙ ЖИЗНИ»

1 Коберман Мария 5 28 84 1

2 Ваймер Кирилл 5 СЮН 50 3

3 Крашенинникова Таисия 5 СЮН 44 -

4 Перфилов Иван 6 СЮН 86 1

5 Шутова Ольга 6 СЮН 84 2

6 Линаск Матвей 6 СЮН 75 3

7 Страшнова Дарья 6 24 69 -

8 Шварцкопф Полина  7 28 87 1

9 Реймер Валентина  7 СЮН 82 2

10 Таланцева Полина 7 СЮН 60 3

11 Шмыглев Антон 7 СЮН 60 3

12 Ансельм Юлия 8 СЮН 86 1

13 Наговицина Валерия 8 СЮН 84 2

14 Шинкарева Злата 8 СЮН 84 2

15 Рахмонов Отабек 8 9 60 3

16 Живаев Владимир 9 СЮН 90 1

17 Тюрин Всеволод 9 32 80 2

18 Заболотских Дана 9 9 74 3

19 Долгих Валерия 10 17 84 1

20 Бизяев Юрий 10 9 83 2

21 Миллер Екатерина 10 СЮН 82 3

22 Балдина Ариана 10 17 60 -

23 Серейко Игорь 11 23 85 1

24 Кострикова Анастасия 11 23 81 2

СЕКЦИЯ  «КУЛЬТУРОЛОГИЯ И ИСКУССТВОВЕДЕНИЕ»

1 Молоткова Алиса 5 СЮН 90 1

2 Улеева Виктория 6 24 70 2

3 Палий Константин 6 ЦДТ 52 3

4 Баженова Софья 7 9 76 1

5 Гецман Вероника 7 24 71 2

6 Слуднова Полина 8 17 88 1

7 Евтушенко Сергей 10 9 89 1

8 Линник Валерия 10 24 84 2

9 Штайнерт Полина  11 19 88 1

СЕКЦИЯ  «ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ»

1 Пономарев Дмитрий 8 9 72 1

2 Шаяхметова Александра 8 17 69 2

3 Керимова Кира 9 28 66 1

4 Мызникова Мария 9 15 65 2

5 Левченко Ангелина 9 17 60 3

6 Никитина Милана 10 17 84 1

7 Тимонин Андрей 10 9 67 2

8 Крапивьянова Елизавета 10 17 67 2

9 Букина Анастасия 10 9 58 3

10 Петрова Дарья 10 24 58 3

СЕКЦИЯ  «СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В СОЦИАЛЬНО-

КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЕ»

1 Замятина Александра 6 10 61 1

2 Коберман Екатерина 7 28 93 1

3 Кондаков Михаил 8 3 79 1

4 Шмелева Анастасия 8 СЮН 60 2

5 Заривный Владислав

Бусыгин Михаил

Паздников Иван

9 ЦДТ 58 2

6 Светлов Илья 10 19 85 1

7 Макеева Милана 10 32 65 3

8 Наливайкина Алексия 11 9 94 1

9 Гринвальд Александра  11 23 74 2

10 Курнаев Павел  11 10 40 -

СЕКЦИЯ  «НАУКА ОБ ОБЩЕСТВЕ»

1 Алексанян Илона 10 9 59 2

2 Котяткина Татьяна 10 10 58 3

3 Винтерголер Ксения 10 24 58 3

4 Городилова Виктория  10 32 56 -

5 Обросова Варвара 10 32 47 -

6 Иовлева Анастасия 10 9 41 -

7 Аничкина Екатерина 11 17 84 1

8 Шакирова Карина 11 32 75 2

9 Воросова Дарья  11 10 68 3

10 Вострецова Елизавета 11 24 65 -

СЕКЦИЯ  «ПАТРИОТИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ»

1 Колясин Иван 6 10 61 1

2 Наумов Александр 7 2 58 2

3 Гудин Арсений 8 СЮН 43 -

СЕКЦИЯ  «БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРОФИЛАКТИКА НЕГАТИВНЫХ

ЯВЛЕНИЙ В ОБЩЕСТВЕ»

1 Литовченко Алиса 7 15 60 3

2 Шинкарева Злата 8 17 71 2

3 Боровкова Полина 9 9 65 3

4 Богородская Елена 10 32 82 1

5 Меляков Егор 10 9 65 2

6 Гусейнова Алина 10 9 63 3

7 Скобелев Ярослав 11 19 79 1